

T.C.
ADALET BAKANLIĞI
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Sayı : 79870284/708.01-486/4932
Konu : E-Posta Hesapları

21/05/2018

DAĞITIM YERLERİNE

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından Adalet Bakanlığı, Adalet Akademisi, Hâkimler ve Savcılar Kurulu, Yargıtay, Anayasa Mahkemesi, Danıştay ve Adli Tıp kurumu personeline Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi (UYAP) üzerinde tanımlanan e-posta hesapları; ilgilinin kurumla ilişik emeklilik dışındaki nedenlerle kesilmesi durumunda kapatılmaktadır. Verilen e-posta hesabı kurumsal ve resmî kimlik taşımaktadır.

Yakın zamanda, çok sayıda e-posta ve sosyal medya hesaplarına ait kullanıcı adı ve parolaların, internet ortamında paylaşıldığı, paylaşılan veriler arasında Ülkemiz kamu kurum/kuruluşlarına ait e-posta hesaplarının da olduğu tespit edilmiştir.

Bu kapsamda; Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi (UYAP) üzerinde tahsis edilen kurumsal e-posta hesabını kullanan yargı teşkilatı mensuplarının aşağıda belirtilen hususlara dikkat etmeleri, bilgi güvenliği kriterleri kapsamında önem arz etmektedir.

1-E-posta hesabının kurum işlemlerinde kullanılması, (Sosyal medya, bankacılık, alışveriş, web sitelerindeki üyeliklerde kullanılmaması),

2-Kullanıcıların hesaplarında barındırdıkları içeriklerden, gerçekleştirilen tüm elektronik posta işlemlerinden, yanlış ve eksik kullanımdan doğabilecek hususlardan sorumlu olduklarının bilincinde olması,

3-Kuruma ait olan gizli evrakların e-posta ve medya iletişim araçlarında kullanılmaması,

4-E-posta hesaplarının kurumsal imaja zarar verecek, kurumun çıkarlarıyla çelişecek, kurumsal iş ve işlemleri engelleyecek amaçlar için kullanılmaması,

5-Kullanıcıların e-posta hesaplarını, genel ahlak ilkelerine aykırı, alıcının istemi dışında ileti (SPAM ileti) göndermek amacıyla kullanmaması ve çok sayıda kullanıcıya, izinsiz olarak reklam, tanıtım vb. amaçlı ileti gönderilmemesi,

6-Kaynağı bilinmeyen adreslerden gelen iletiler ve ekindeki dosyaların kesinlikle açılmaması; bu gibi iletilerin virüs, trojan vb. zararlı kodlar içerebileceğinden dolayı hemen silinmesi,

7-E-posta hesabı kullanıcılarının e-posta hesaplarına ait şifrelerin güvenliğinden kendilerinin sorumlu olduklarını dikkate alarak; e-posta hesabı şifresi oluştururken, en az 8 karakterden oluşan, harflerin yanı sıra, rakam ve "? , @ , ! , # , % , + , - , * , %" gibi özel karakterler içeren, büyük ve küçük harflerin bir arada kullanıldığı, kişisel bilgiler gibi kolay tahmin edilebilecek bilgilerin yer almadığı (örneğin doğum tarihi, eş ve çocukların isimleri , soyismi, gibi) kolay tahmin edilemeyecek güçlü şifreler oluşturması ve bunları güvenli bir



şekilde saklaması; e-posta ve çevrimiçi bankacılık gibi önemli hesapların her biri için ayrı parolalar kullanılması

8-Kurumu temsilen kullanılan e-posta hesaplarının sorumluluğu kurum amiri ve ilgili personele ait olduğundan bu e-posta hesaplarının kullanımında ilgili kurum amiri ve personelce yukarıdaki uyarılara dikkat edilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz/rica ederim.



Selahaddin MENTEŞ
Hâkim
Müşteşar

DAĞITIM :
Gereği :
Anayasa Mahkemesi Başkanlığı
Hâkimler ve Savcılar Kurulu
Yargıtay Başkanlığı
Danıştay Başkanlığı
Bakanlık Merkez Birimleri
Bakanlık Taşra Birimleri
Bakanlık İlgili Kuruluşlar

